新北市五股區公所 112年度廉政暨機關安全維護會報

召開情形摘要表

開會時間/地點 112年 11月 6日上午 9時 30分於本所 5樓會議室

主席 藍區長瑞珉

出席委員 主任秘書、秘書、視導、民政災防課課長、社會人文課

課長、工務課課長、經建課課長、秘書室主任、會計室

主任、人事室主任、政風室主任，共 11員。

議題案件數 專題報告 1案、提案討論 3案、臨時動議 0案

重 要 議 題

及裁示（決

議）事項

一、 專題報告：

「112年五股區道路橋梁及附屬設施改善工程採購專

案稽核」-後續改進措施。

二、 提案討論：

(一)建請建立本所執行開口契約採購案派工陳核層

級，以確實派工流程。

決議：照案通過。

(二)為符合公職人員利益衝突迴避法第 14 條規定，

請各單位落實本府補助作業制度化揭露措施。

決議：照案通過。

(三)因應國家重要活動，加強機關安全維護作為案。

決議：照案通過。

三、 臨時動議：無。

後續執行情形 112年 11月 7日本所第 1122770884號簽奉首長核定後，

以通報轉發本所業務單位依決議事項辦理。

承辦人：曾于玲    職稱：主任    聯絡電話： (02)2291-6051＃701